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KUPTIMI | NIVELEVE

NiVELI

KUPTIMI

| PERPARUAR

Nxenesi kryen detyrat ne situata te njohura ose te
panjohura,duke mobilizuar nje larmi burimesh te
siguruara nga mesuesi ose te gjetura diku tjeter,ne
menyre te pavarur dhe ne menyre te vazhdueshme.

NDERMIJETES

Nxenesi kryen deri ne fund detyrat e tij ne situata te
njohura ne menyre autonome dhe te vazhdueshme ;
kryen detyrat ne situata te panjohura duke perdorur
burimet e siguruara nga mesuesi ose te gjetura diku
tjeter dhe pse jo plotesisht ne menyre autonome.

BAZE

Nxenesi kryen detyrat vetem ne situata te njohura dhe
duke perdorur burime te dhena nga mesuesi,nganjeher ne
menyre autonome por jo te vazhdueshme ose te
vazhdueshme por me ndihmen e mesuesit.

Ne vend te pare

Nxenesi kryen detyrat vetem ne situata te njohura dhe
vetem me ndihmen e mesuesit dhe te burimeve te dhena
ne menyre cilesore.

Traduzione in lingua albanese




